
UCHWAŁA NR XXII/128/2020
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2020.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm. ) oraz art. 263 ust. 2 i 5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 2019 

poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020.

2. Z estawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich dokonania zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2020 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Gminy Gościeradów

KrzysdyGalant



Załącznik Nr 1
do Uchwały
Nr XXII/128/2020
Rady Gminy Gościeradów
z dnia 17.12.2020r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020.

Lp. Nazwa zadania Kwota Termin realizacji

1. Kompleksowa rewitalizacja Gminy
Gościeradów

332 100,00 31.03.202 Ir.

OGÓŁEM 332 100,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały
Nr XXII/128/2020
Rady Gminy Gościeradów
z dnia 17.12.2020 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2020 wg działów , rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział 
Rozdział
§

Nazwa zadania Plan Wydatki 
majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

332 100,00 332 100,00

92195 Pozostała działalność 332 100,00 332 100,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
256 500,00 256 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

75 600,00 75 600,00

Ogółem 332 100,00 332 100,00

Knysztóf Galant

Przewodniczący Rady 
Gminy Gościeradów


